
Champts de France Plongeon Jeunes, Elite
et Maîtres 2023

Centre nautique Schiltigheim

vendredi 9 juin 2023 ~ dimanche 11 juin 2023

Strasbourg

Classements

Rang Points Nom

7.0.6.8

Elite - Messieurs - 3m, Éliminatoire

1 437,45 Jules BOUYER (2002)  -- Lyon Plongeon Club

2 379,15 Gwendal BISCH (1998)  -- Team Strasbourg

3 272,90 Pierre DE PERCIN (2009)  -- Olympic Nice Natation

4 247,90 Baptiste ALLAMANNO (2009)  -- Olympic Nice Natation #2126793

5 209,15 Julien PUCHOIS (2002)  -- Red Star Club Montreuil

Elite - Dames- 3m, Éliminatoire

1 205,70 Lilou BALLIN (2005)  -- VGA Saint-Maur

2 179,05 Zoé JULES (2005)  -- Olympic Nice Natation

3 154,35 Kaliona DUCROUX-MURINOVA (2005)  -- Olympic Nice Natation

4 130,10 Coralie BRIANO (2007)  -- ASM Natation / Monaco

Elite - Messieurs - HV, Éliminatoire

1 272,15 Gary HUNT (1984)  -- Red Star Club Montreuil

2 254,30 Pierre DE PERCIN (2009)  -- Olympic Nice Natation

Elite - Dames - HV, Éliminatoire

1 226,45 Jade GILLET (2001)  -- VGA Saint-Maur #1059307

2 190,90 Emily HALLIFAX (2005)  -- Olympic Nice Natation #1638434

Maîtres - Messieurs 25-29 - 3m

1 211,60 Vincent TRAUTMANN (1995)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

2 175,75 Damien MUSY (1998)  -- Lyon Plongeon Club

Maîtres - Messieurs 30-34 - 3m

1 180,75 Thomas ZELLNER (1992)  -- Paris Aquatique

2 169,20 Manuel POTOR (1989)  -- Paris Aquatique

3 166,15 Thomas LOSSEN (1992)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Messieurs 35-39 - 3m

1 183,15 Christophe LEIBENGUTH (1985)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

2 180,20 Martin MONNIER (1988)  -- Lyon Plongeon Club

3 139,50 Cédrino CIANFARANI (1986)  -- Paris Aquatique

4 101,95 Bertrand PRÉVOST (1988)  -- Paris Aquatique

Jeunes - Garçons Cadets A - 3m

1 405,75 Pierre DE PERCIN (2009)  -- Olympic Nice Natation

2 400,75 Baptiste ALLAMANNO (2009)  -- Olympic Nice Natation #2126793

3 329,95 Charles JOUYS (2006)  -- Red Star Club Montreuil
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Jeunes - Filles Cadettes A - 3m

1 365,00 Emily HALLIFAX (2005)  -- Olympic Nice Natation #1638434

2 350,90 Lilou BALLIN (2005)  -- VGA Saint-Maur

3 338,55 Zoé JULES (2005)  -- Olympic Nice Natation

4 327,35 Kaliona DUCROUX-MURINOVA (2005)  -- Olympic Nice Natation

5 254,00 Coralie BRIANO (2007)  -- ASM Natation / Monaco

6 202,45 Mallaury DUPUY (2007)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Garçons Minimes B - 3m

1 396,20 Baptiste ALLAMANNO (2009)  -- Olympic Nice Natation #2126793

2 347,90 Pierre DE PERCIN (2009)  -- Olympic Nice Natation

3 192,70 Ashton BERMOND (2009)  -- Olympic Nice Natation #1936969

Jeunes - Filles Minimes B - 3m

1 240,45 Alexandra IVANIDZE (2008)  -- Olympic Nice Natation #3092525

Maîtres - Messieurs 25-29 - HV

1 180,55 Vincent TRAUTMANN (1995)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

2 151,55 Damien MUSY (1998)  -- Lyon Plongeon Club

Maîtres - Messieurs 30-34 - HV

1 152,35 Thomas ZELLNER (1992)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Messieurs 35-39 - HV

1 109,60 Bertrand PRÉVOST (1988)  -- Paris Aquatique

2 103,80 Cédrino CIANFARANI (1986)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Messieurs 55-59 - HV

1 172,15 Alain LOBET (1968)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie / TPA

2 160,65 Marc AMAND (1967)  -- Red Star Club Montreuil

Maîtres - Dames 60-64 - HV

1 186,95 Martha CRUZ-LESBROS (1962)  -- Olympic Nice Natation

Elite - Messieurs - 3m, Finale

1 448,60 Jules BOUYER (2002)  -- Lyon Plongeon Club

2 426,25 Gwendal BISCH (1998)  -- Team Strasbourg

3 264,80 Pierre DE PERCIN (2009)  -- Olympic Nice Natation

4 259,30 Baptiste ALLAMANNO (2009)  -- Olympic Nice Natation #2126793

Elite - Dames- 3m, Finale

1 203,80 Lilou BALLIN (2005)  -- VGA Saint-Maur

2 187,35 Kaliona DUCROUX-MURINOVA (2005)  -- Olympic Nice Natation

3 165,00 Zoé JULES (2005)  -- Olympic Nice Natation
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Maîtres - Messieurs 50-54 - 3m

1 232,10 Bruno BELOUGNE (1971)  -- Olympic Nice Natation #1937775

2 180,10 Sébastien DEVAUX (1972)  -- CS Val d Oise Montmorency

3 158,35 Cédric CHAUVEAU (1971)  -- CS Val d Oise Montmorency

Maîtres - Messieurs 55-59 - 3m

1 210,25 Marc AMAND (1967)  -- Red Star Club Montreuil

2 173,85 Alain LOBET (1968)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie / TPA

Maîtres - Dames 60-64 - 3m

1 147,95 Martha CRUZ-LESBROS (1962)  -- Olympic Nice Natation

Maîtres - Messieurs 25-29 - 1m

1 194,90 Vincent TRAUTMANN (1995)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

Maîtres - Messieurs 30-34 - 1m

1 181,10 Manuel POTOR (1989)  -- Paris Aquatique

2 147,75 Thomas LOSSEN (1992)  -- Paris Aquatique

3 124,35 Thomas ZELLNER (1992)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Messieurs 35-39 - 1m

1 186,65 Martin MONNIER (1988)  -- Lyon Plongeon Club

2 160,95 Christophe LEIBENGUTH (1985)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

3 137,75 Cédrino CIANFARANI (1986)  -- Paris Aquatique

4 110,00 Bertrand PRÉVOST (1988)  -- Paris Aquatique

Elite - Messieurs - HV, Finale

1 277,60 Gary HUNT (1984)  -- Red Star Club Montreuil

2 273,05 Pierre DE PERCIN (2009)  -- Olympic Nice Natation

Elite - Dames - HV, Finale

1 288,60 Jade GILLET (2001)  -- VGA Saint-Maur #1059307

2 185,40 Emily HALLIFAX (2005)  -- Olympic Nice Natation #1638434
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